
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Kommt als 785 aus Mirow
Kommt als 794 aus Neuruppin
Anschl. von 785
Anschl. von 794
Anschl. von RB54
Rheinsberg, Bahnhof
Rheinsberg, EKZ
Rheinsberg, Schule
Rheinsberg, Schloss
Rheinsberg, Am Wald
Rheinsberg, Hotel am See
Rheinsberg, Hohenelse
Zechlinerhütte, Zeltplatz
Zechlinerhütte, A.-Wegener-Haus
Prebelow
Grünplan, Abzweig
Kleinzerlang, Kita
Kleinzerlang, Kirche
Großzerlang, Kolonie
Großzerlang, Dorf

an
an
an
an

an
ab

an

001

05:20
05:17
05:30

|
|

05:33
05:35
05:36
05:37
05:40
05:42

|
|
|
|

05:50
05:52

003

06:26
|
|

06:29
06:31
06:32
06:33
06:36
06:38

|
|
|
|

06:46
06:48

035

F

07:21
07:20
07:22
07:30

|
|

07:33
07:35
07:36
07:37
07:40
07:42

|
|
|
|

07:50
07:52

005

S

07:29

07:22
07:30
07:33
07:35
07:38
07:40
07:41
07:42
07:45
07:47

|
|
|
|

07:55
07:57

007

09:21
09:20
09:22
09:30
09:33
09:35
09:38
09:40
09:41
09:42
09:45
09:47
09:50
09:52
09:54
09:56

$ 09:59
$ 10:01

009

11:14
11:20
11:22
11:30
11:33
11:35
11:38
11:40
11:41
11:42
11:45
11:47
11:50
11:52
11:54
11:56

$ 11:59
$ 12:01

013

S

ÿ 13:49
13:52
13:54

ÿ 13:57
13:59
14:00
14:01
14:04

ÿ 14:06
14:09
14:11
14:13

ÿ 14:15
14:18

ÿ 14:20

015

F

14:16

14:22
ÿ 14:30

|
|

ÿ 14:33
14:35
14:36
14:37
14:40

ÿ 14:42
14:45
14:47
14:49

ÿ 14:51
14:54

ÿ 14:56

017

S

14:40

14:22
14:44
14:47
14:49
14:52
14:54
14:55
14:56
14:59
15:01
15:04
15:06
15:08
15:10

$ 15:13
$ 15:15

019

S

15:40

15:45
|
|

15:48
15:50
15:51
15:52
15:55
15:57
16:00
16:02
16:04
16:06

$ 16:09
$ 16:11

021

F

16:21
16:20
16:22
16:30

|
|

16:33
16:35
16:36
16:37
16:40
16:42
16:45
16:47
16:49
16:51

$ 16:54
$ 16:56

027

S

S 16:40

16:45
|
|

16:48
16:50
16:51
16:52
16:55
16:57
17:00
17:02
17:04
17:06

$ 17:09
$ 17:11

029

$

18:14
18:20
18:22
18:30

|
|

18:33
18:35
18:36
18:37
18:40
18:42
18:45
18:47
18:49
18:51
18:54
18:56

  Montag - Freitag
101

11:12
11:14

11:22
11:30

|
|

11:33
11:35
11:36
11:37
11:40
11:42
11:45
11:47
11:49
11:51
11:54
11:56

103

13:12

ÿ 13:30
|
|

ÿ 13:33
13:35
13:36
13:37
13:40

ÿ 13:42
13:45
13:47
13:49

ÿ 13:51
13:54

ÿ 13:56

105

15:14

15:30
|
|

15:33
15:35
15:36
15:37
15:40
15:42
15:45
15:47
15:49
15:51
15:54
15:56

107

16:12
16:22
16:30

|
|

16:33
16:35
16:36
16:37
16:40
16:42
16:45
16:47
16:49
16:51
16:54
16:56

  Samstag, Sonn- & Feiertag

Verkehrshinweise: 
S  = nur an Schultagen $  = Rufbus: Tel. 03391-400618, Anmeldung bis 60 Minuten

vor Fahrtbeginn. Der Ausstiegswunsch erfolgt direkt
beim Fahrpersonal.

ÿ  = Zugangspunkt für die Beförderung von Fahrrädern

F  = nur in den Ferien

  Bitte beachten Sie, dass Fahrten am 24. und 31.12. wie samstags und Fahrten an Feiertagen wie sonntags verkehren.

Rheinsberg ÷ Großzerlang788
Gültig ab 24.05.2025 - 07.09.2025Saisonfahrplan

Mobilitätszentrale
03391 - 40 06 18
Mo.-Fr. 6.30 - 19.00 Uhr

Winter:
Ostern:
Sommer:

03.02.2025 - 08.02.2025
14.04.2025 - 25.04.2025
24.07.2025 - 06.09.2025

Herbst:
Weihnachten:
var. Ferientage:

20.10.2025 - 01.11.2025
22.12.2025 - 02.01.2026
02.05., 30.05., 10.06.25

www.orp-busse.de Ferien Brandenburg

14:20



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Großzerlang, Dorf
Großzerlang, Kolonie
Kleinzerlang, Kirche
Kleinzerlang, Kita
Grünplan, Abzweig
Prebelow
Zechlinerhütte, A.-Wegener-Haus
Zechlinerhütte, Zeltplatz
Rheinsberg, Hohenelse
Rheinsberg, Hotel am See
Rheinsberg, Am Wald
Rheinsberg, Schloss
Rheinsberg, EKZ
Weiter als 794 n. 
Rheinsberg, Schule
Rheinsberg, Bahnhof
Anschl. an 785 n. Fleck. Z. 

Anschl. an 794 nach Neuruppin

Weiter als 794 nach Neuruppin

ab

ab

an
ab

ab
ab
ab

002

05:56
05:58
06:01
06:03
06:05
06:07
06:10
06:12
06:15
06:16
06:17
06:19

|

|
06:22

004

S

06:50
06:52
06:55
06:57
06:59
07:01
07:04
07:06
07:09
07:10
07:11
07:13
07:16

07:18
07:22
07:27

S 07:40
07:28

006

F 

06:56
06:58
07:01
07:03
07:05
07:07
07:10
07:12
07:15
07:16
07:17
07:19

|

|
07:22
07:27

07:36
07:28

008

08:50
08:52
08:55
08:57
08:59
09:01
09:04
09:06
09:09
09:10
09:11
09:13
09:16

09:18
09:22
09:30

09:36
09:28

010

$ 10:56
$ 10:58

11:01
11:03
11:05
11:07
11:10
11:12
11:15
11:16
11:17
11:19

|

|
11:22
11:30

11:36
11:28

012

$ 12:01
$ 12:03

12:06
12:08
12:10
12:12
12:15
12:17
12:20
12:21
12:22
12:24

|

|
12:27

016

S

ÿ 14:21
14:23

ÿ 14:26
14:28
14:30
14:32

ÿ 14:35
14:37
14:40
14:41
14:42

ÿ 14:44
14:47
14:47

.

.

018

S

$ 15:16
$ 15:18

15:21
15:23
15:25
15:27
15:30
15:32
15:35
15:36
15:37
15:39
15:42
15:42

.

.

020

F

ÿ 15:56
15:58

ÿ 16:01
16:03
16:05
16:07

ÿ 16:10
16:12
16:15
16:16
16:17

ÿ 16:19
|

|
ÿ 16:22

16:36
16:28

022

S

$ 16:11
$ 16:13

16:16
16:18
16:20
16:22
16:25
16:27
16:30
16:31
16:32
16:34

|

|
16:37

S 16:40

16:51

024

$ 17:56
$ 17:58

18:01
18:03
18:05
18:07
18:10
18:12
18:15
18:16
18:17
18:19

|

|
18:22
18:30

18:30
18:28

  Montag - Freitag
102

08:52
08:54
08:57
08:59
09:01
09:03
09:06
09:08
09:11
09:12
09:13
09:15

|

|
09:18
09:30

09:28
09:30

104

12:30
12:32
12:35
12:37
12:39
12:41
12:44
12:46
12:49
12:50
12:51
12:53

|

|
12:56

106

ÿ 13:56
13:58

ÿ 14:01
14:03
14:05
14:07

ÿ 14:10
14:12
14:15
14:16
14:17

ÿ 14:19
|

|
ÿ 14:22

14:28
14:30

108

15:56
15:58
16:01
16:03
16:05
16:07
16:10
16:12
16:15
16:16
16:17
16:19

|

|
16:22
16:30

16:28

110

17:56
17:58
18:01
18:03
18:05
18:07
18:10
18:12
18:15
18:16
18:17
18:19

|

|
18:22

18:30
18:28

  Samstag, Sonn- & Feiertag

Verkehrshinweise: 
S  = nur an Schultagen $  = Rufbus: Tel. 03391-400618, Anmeldung bis 60 Minuten

vor Fahrtbeginn. Der Ausstiegswunsch erfolgt direkt
beim Fahrpersonal.

ÿ  = Zugangspunkt für die Beförderung von Fahrrädern

F  = nur in den Ferien

  Bitte beachten Sie, dass Fahrten am 24. und 31.12. wie samstags und Fahrten an Feiertagen wie sonntags verkehren.

Großzerlang ÷ Rheinsberg788
Gültig ab 24.05.2025 - 07.09.2025Saisonfahrplan

Mobilitätszentrale
03391 - 40 06 18
Mo.-Fr. 6.30 - 19.00 Uhr

Winter:
Ostern:
Sommer:

03.02.2025 - 08.02.2025
14.04.2025 - 25.04.2025
24.07.2025 - 06.09.2025

Herbst:
Weihnachten:
var. Ferientage:

20.10.2025 - 01.11.2025
22.12.2025 - 02.01.2026
02.05., 30.05., 10.06.25

www.orp-busse.de Ferien Brandenburg

/ Mirow

Anschl. an RB54 nach Löwen. Bhf

Nrp / G. Glienicke


